
吉日　　　

　関係者各位

 ＳＥＴＯＣＡ食堂営業時間改定のご案内   

拝啓　皆様方におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

ご利用者の皆様へ

季節の移り変わりを感じるこの時節に、心よりお慶び申し上げます。さて、このたび、大学食堂の営

業時間につきまして、改定がございますことをご案内申し上げます。

誠に勝手ながら、新たな営業時間は下記の通りとなります。

【変更後営業時間】

• モーニング：　　　　午前  8時 00分～午前 11時 00分

• ランチメニュー：　　午前 11時 00分～午後　3時 00分

• グランドメニュー：　午後　3時 30分～午後　7時 00分

この変更により、より多くの皆様にお食事の機会を提供できることを心より願っております。

また、営業時間外のご利用に際しましては、予めご了承くださいますようお願い申し上げます。

何かご不明点やご質問等ございましたら、お気軽に大学事務局までお問い合わせください。

今後とも、大学内 SETOCA食堂をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

以上　　　　　　

伊良湖国際藝術大学　


